

اخبار

قائم مقام سازمان نظام پرستاری؛

نظام سلامت به جراحی نیاز دارد

قائم مقام سازمان نظام پرستاری، گفت: نظام سلامت در شرایط بحرانی قرار دارد و می بایست هرچه زودتر جراحی شود.

محمد شریفی مقدم در گفتگو با خبرنگار مهر، به جلسه روز گذشته مسئولان وزارت بهداشت، نظام پزشکی، وزارت رفاه و بیمه ها در کمیسیون تلفیق مجلس اشاره کرد و افزود: به نظر می رسد در این جلسه باز هم به دنبال معلول بوده اند و کمتر به علت بروز بحران مالی در نظام سلامت پرداخته شد.

وی با بیان این مطلب که عدم توجه به علت بروز بحران مالی در نظام سلامت در این جلسه مورد غفلت قرار گرفته است، گفت: این نکته خیلی مهمی است که بدانیم منشا بروز این بحران کجاست. دبیرکل خانه پرستار ادامه داد:

برای ایجاد تعادل و خروج از بحران می بایست منشا بروز بدهی های بیمه ها به مراکز درمانی وزارت بهداشت کنترل و محدود شود تا بتوان بار سنگین هزاران میلیاردری را کم کم سبک کرد.

وی افزود: اگر چشم جوشان هزینه های سنگین ناشی از اجرای طرح تحول سلامت ادامه داشته باشد، مشکلات سنگین تر و سهمگین تر خواهد شد و به مرحله ای خواهد رسید که هیچ کس توان پاسخگویی نداشته باشد.

قائم مقام سازمان نظام پرستاری تاکید کرد: ادامه این روند، بروز بحران اجتماعی را محتمل خواهد کرد. در ای افزود: در این جلسه به جای اینکه از نظرات صاحبان فرایند در اجرای طرح تحول سلامت استفاده کنند، از کسانی دعوت کرده اند که ذی نفع ماجرا هستند. یعنی، همه از صنف پزشکان بوده اند. شریفی مقدم اظهارداشت: تا زمانی که از صاحبان فرایند در این قبیل جلسات استفاده نشود، تصمیم گیری ها مبتنی بر شواهد نخواهد بود.

وی با اشاره به حجم مطالبات وزارت بهداشت از بیمه ها که بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان عنوان می شود، افزود: در حال حاضر کسب درآمد برای بیمارستان ها اولویت اول شده و به بیمار به چشم یک کالا نگاه می کنند. دبیرکل خانه پرستار ادامه داد: وضعیت زمانی اشتفاک می شود که هزینه ها از جیب دولت می رود و دولت هم نظارت جدی بر هزینه کرد این پول ها ندارد.

وی با عنوان این مطلب که وضعیت نظام سلامت در شرایط فعلی بسیار حاد است، افزود: وضعیت نظام سلامت به گونه ای است که با «مُسکن های مخدر» هم بهبود پیدا نمی کند، بلکه به تسکین موقت درد منجر می شود که ادامه این تزریق ها، باعث وابستگی بیشتر به سیستم خواهد شد.

دادنامه

شماره پرونده:۹۵۰۹۹۸۶۱۴۱۳۰۰۲۷۵
خواهان:آقای یونس احمدی فرزند محمود به نشانی خورستان -خرمشهر کوشش خ سوده اول جنب مسجد صاحب الزمان (عج) آرایشگاه مردانه کلاهی خوندگان:۱-آقای نادر شاوردی فرزند پلار۲-آقای سعید صفاتی فرزند عبدالحسین همگی به نشانی مجهول المکان ۳-آقای عباس جمعه فلاحیه زاده فرزند قاضل به نشانی خورستان -خرمشهرگوی آریا خ سیاب ب ۵۸۲ خولسته،توفیق عملیات اجرایی رای دادگاه درخواستی دعوی آقای یونس احمدی فرزند محمود به طرفیت آقایان ۱-نادر شاوردی فرزند پلار۲- سعید صفاتی فرزند عبدالحسین۳- عباس جمعه فلاحیه زاده فرزند قاضل مبنی بر رفع توقیف از پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۱۹۴ اصلی ناحیه ۲۳ بخش۴خرمشهرمقوم به یکسد و پنجاه میلیون ریال با توجه به اوراق ومحتویات پرونده ودادخواست تقدیمی که خواهان بدین شرح اعلام کرده است تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۵-۱۹۹۴-۱۰ به موجب میابعه نامه پیوست دادخواست شش دانگ یک باب ایارمان به شماره پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۱۹۴ اصلی ناحیه ۲۳ بخش۵خرمشهراز خوندۀ ردیف دوم با وکالت مع الواسطه خوندۀ ردیف سوم خریداری کرده است پس از خوندۀ ردیف اول به علت طلبی که از خوندۀ ردیف دوم داشته به موجب حکم دادگاه در حق خوندۀ ردیف اول پلاک حکم شده است ودر اجرای حکم دادگاه پلاک موصوف که به نام خوندۀ ردیف دوم سابقه ثبت داشته توقیف نموده است و استناد مواد۱۹۴و۱۴۷قانون اجرای احکام مدنی تقاضای رفع توقیف از پلاک موصوف داشته است و به موجب وکالت نامه شماره۱۵۹۹۹۰۰۰۰۱۳۹۲۳/۱۳۹۲۳/۱۳۹۲۳/۱۳۹۲۳/۱۳۹۲۳/۱۳۹۲۳خرمشهرخوندۀ ردیف سوم وکیل خوندۀ ردیف دوم در خصوص پلاک ثبتی مذکور در فروش وبتفاهل بوده است. خوندگان:درفی اول و دوم از طریق نشر اگهی دعوت شده ولی در جلسه دادرسی حاضر نشده وایلاحه ای ارسال ننموده اند خوندۀ ردیف سوم در جلسه دادرسی حاضر شده واطهارات خواهان را قبول داشته است بنابراین دعوی خواهان بدین وصف که خواهان مالک پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۱۹۴ اصلی ناحیه ۲۳ بخش۶خرمشهر بوده وارد است وبه استناد ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ و مواد ۱۴۶و۴۷و۱۴۷قانون اجرای احکام مدنی مصوب ۱۳۵۶حکم به رفع توقیف از پلاک موصوف در حق خواهان صادر واعلام می شودرای صادر شده نسبت به خوندۀ ردیف سوم حضوری ووسیت به خوندگان ردیف اول و دوم غیابی وطرفیست روز پس از ابلاغ قابل وادعوی و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۴۵۲۵۰۰۴۴۹ ثبت گردیده و وقت رسیدگی تجدیدنظیر استان خورستان است.۱۳۹۶/۱۱/۱۶الف

رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی خرمشهر -خرغام خسروی

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان بانک سپه به نمایندگی سجاد قربانزاده با وکالت آقای اکبر سبحانی به طرفیت خوندگان:۱- جیران ایرانی ۲- اکبر اسکندرزاده ۳- اسکندر هاشمی به خواسته صدور حکم به محکومیت خوندگان به پرداخت مبلغ ۱۲۶۱۵۷۹۰۹ ریال بابت دریافت تسهیلات تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان مشکین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان مشکین شهر واقع در مشکین شهر ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۴۵۲۵۰۰۴۴۹ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن به تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۰۲ و به علت مجهول المکان بودن خوندگان خاتم جیران ایرانی و اکبر اسکندرزاده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تاخوندگان مجهول المکان مذکور پس از نشر آگهی و اطلاع از آن به مدت آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
نشانی دادگاه شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان مشکین شهر – جعفر اکرمی

متن آگهی

خواهان رحیم زارع سبستانکی دادخواستی به طرفیت خوندگان سعیدعلیرضاغالی- مرتضی مانی نژاد- محسن مهرعلیان به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم بابت دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان قزوین نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲دوازدهی حل اختلاف شهرستان قزوین واقع در قزوین منیر خیابان صیاد شیرازی خیابان مرصاد جنب نمایندگی سابقا ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۸۲۸۲۱۲۰۰۶۰۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۰۱/۲۰ ساعت ۱۳:۳۰ تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خوندۀ مرتضی مانی نژاد ودرخواست خواهان رحیم زارع سبستانکی و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوندۀ این ازنشر آگهی و اطلاع از آن به مدت آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهری قزوین -فاطمه رضایی

بدینوسیله به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به آقای حسین جعفری فرزند ابلاغ می گردد که خاتم فرانک آقای ادنی دادستی مبنی بر محلیت طلب به این شورا تقدیم که به کلاسه ۹۵۰۹۴۶۱۹۵۴۳ ثبت گردیده ووقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۱۹ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده لذا به شما ابلاغ می گردد چنانچه مدارک یا لایحه ای دارید کتبا و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی بر این شورا حاضر شوید و سر پرست شورای حل اختلاف شهرستان هورین نیرو مند

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه چاره کار بدهی

بیمه‌ها به مراکز درمانی در دست دولت قرار دارد، گفت: متأسفانه دولت در موضوع بررسی بدهی بیمه‌ها به مراکز درمانی در کمیسیون تلفیق با حضور نمایندگان کمیسیون بهداشت، کمیسیون اجتماعی، وزیر بهداشت، روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی، رئیس سازمان نظام پزشکی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت برگزار شد.

دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، با اشاره به اینکه این بحث‌ها باید در درون دولت ساماندهی شود، گفت: مسئول اصلی در این موضوع سازمان برنامه و بودجه است و بعید است چنین مواردی در درون مجلس به نتیجه برسد.

وی با تأکید بر اینکه چاره کار در دست دولت قرار دارد، افزود: بحث‌های زیادی تاکنون در دولت در خصوص بدهی بیمه‌ها انجام شده و سازمان تأمین اجتماعی خود را در این موضوع غیرولتی می‌داند اما در کل حالت بینابین دارد یعنی در آن مقطع که مصلحت است این سازمان خود را دولت می‌داند و هر جا که مصلحت نباشد غیرولتی است! وزیر بهداشت با بیان اینکه در بسیاری از مقاطع تناقض در رفتار تأمین اجتماعی وجود دارد، تصریح کرد: متأسفانه دولت در موضوع بدهی بیمه ها به مراکز درمانی منغل عمل کرده است و اگر درست عمل می کرد چنین مشکلاتی را شاهد نبودیم به عنوان مثال در سال ۹۵ هیچ اعتباری برای سازمان بیمه سلامت در نظر گرفته نشد بنابراین این سازمان چطور می‌تواند خدمات را دریافت کند اما پولی نداشته باشد.

اشتباهات طرح تحول سلامت می شود

قائم مقام و وزیر بهداشت مطرح کرد؛
روندها و برای بررسی و نقد هر طرحی همانند طرح تحول باید ببینیم قبل از شروع طرح، کشور درحوزه سلامت چه وضعیتی داشته است اما چیزی که برای ما اهمیت دارد، این است که با اجرای این طرح شاخص‌های توسعه انسانی ارتقاء یافته است.

در عدالت اجتماعی سلامت توسعه انسانی
عمل کردیم
معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه در سال‌های بعد از انقلاب رشد چشم‌گیری درحوزه سلامت در کشور شاهد بودیم، گفت: مهمترین هدف گیری ما ایجاد و گسترش عدالت در دسترسی مردم به خدمات بهداشتی و درمانی بوده است که خوشبختانه در عدالت اجتماعی موفق عمل کردیم و در استان‌های مختلف مردم که میر تا میزان زیادی کاهش پیدا کرده است هر چند که هنوز به ایده‌ال مطلوب نرسیده‌ایم. قائم مقام وزیر بهداشت با بیان اینکه سیاست کلی ما در سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ این است که در

برگ اجر اثیه

منصحت محکوم له نام: رستم نام خدادادی: بالش زر – نام پدر: چهانگیر شغل: یابو کالت مجتبی فلاحي – نشانی محل اقامت: چهاره اخلاي خ مطهری غربی پاساز نقری طیفه اول دفتر و کالت فلاحي – محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۹۵/۱۸۴/۱۴۱۳۰۰۲۷۵شورای حل اختلاف شعبه ۱۸ که وفق داد نامه شماره – شعبه – دادگاه عمومی کر مانشاه – قطعیت حکم حاصل کرد است حکم به محکومیت خوندۀ پدر باخت مال اجره یکد ستگاه لودر به مبلغ هشت میلیون و هشتصد هزار ریال با احتساب خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم داد خواست ۹۴/۱۲/۱۶ لغایت اجرای حکم و نیم عشر دولتی صادر و اعلام می گردد.
منصحت محکوم علیه: نام: مراد علی – نام خانوادگی: مومنی – نام پدر: – شغل: – نشانی محل اقامت: فعلا مجهول المکان – محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجر اثیه: ۱- پس از ابلاغ اجر اثیه ظرف ده روز مفاد ابرا به موقع اجرا گذارده ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳- مال معرفی کند که اجرای حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد.
و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صر یحا اعلام نماید.
در هر طرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور محکوم به از قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در راخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بد هید پنجوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجر اثیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶روز تا ۶ ماه محکوم خواهید ۴- علاوه بر موارد که قسمتی از ماده ۴۲۹ قانون اجرای احکام مدنی می باشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیتهای مالی مصوب ۱۳۷۷ که ظهیر برگ اجر اثیه در ج کر دیده است تو جه نموده و به آن عمل نماید.
محل امضاء: رئیس شعبه ۱۸ شورای حل اختلاف شهرستان کر مانشاه سلیمی

نظر به کارشناسی تعیین قیمت پایه (ارزشیابی) خودرو

سلام علیکم با احترام در ساعت ۱۲ مورخه ۹۵/۱۰/۲۹ اینجاب سر هنگ خسرو کو نری کارشناس رسمی دادگستری در امور و سامان طبقه زمینی در اجرای دستور سر پرست محترم شورای حل اختلاف کر مانشاه (سی متری دوم) مبتی بر تعیین قیمت پایه (ارزشیابی) یک دستگاه سوری سمند شماره ۷۹-۱۹/۱۳۹۵ به موضوع بر وندۀ شماره ۹۵۰۹۵۰۱۱۲۵/۹۵۰۴۰۵ ضمن بازدید از خودرو مو صوف در پار کینگ دالا هو کر مانشاه نظر به کار شناسی به شرح آتی معروض می گردد.
الف – مشخصات خودرو: نوع: سوری سیستم: سمند تیب الیکسن ۷ مدل ۱۳۸۱ رنگ بنفش متالیک ظر فیت جمعا ۵۶۵۶۹۶۹۶ سیلندر ۴ نوع سوخت: بنزین . تعداد محور ۲ تعداد چرخ: ۴ شماره موتور (۳۹۹۰۸۱۳۸۲۳) شمار ه شاسی (۸۱۲۰۳۹۰۶) ب- وضعیت خودرو: در لحظه بازدید: ۱- خودرو با موتور چهارده بازدهی شد ۲- بدنه خودرو روپا دو رنگ می باشد ۳- آج لاستیکها ۱۲/۱۲ می باشد ۴- شیشه عقب شکسته است بیمه و و رت حساب خلائی و اسناد خودرو رویت نشد
خودرو نیاز به تعمیرات جزئی دارد یا توجه به وضعیت فعلی خودرو قیمت پایه آن در لحظه بازدید هفتاد میلیون ریال (۷۰۰۰۰۰۰) معادل هفت میلیون تو مان بر آورد تعیین می گردد

دفتر شعبه ۱۴ اجرایی احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان کر مانشاه

آگهی ابلاغ
خواهان بانک ملی مرکزی صحنه دادخواستی بطرفیت خوندۀ یوسف بزرگداری بخواسته صدور تقدیم شورای حل اختلاف صحنه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول شورای حل اختلاف صحنه ارجاع و به لحظه بازدهی کلاسه۲۸۰۹۰۹۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی مورخه ۹۶/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰:۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوندۀ ودرخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۲قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت داریکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوندۀ پس از نشر آگهی و اطلاع از آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم داد خواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

دفعتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان صحنه فروین رستمی
خواهان علی قدیمی داد خواستی به طرفیت خوندۀ /خوندگان: ملکی ، سهیلا، مهین دخت ، پری خاتم ، نصرت خاتم ، سعید ، شا کر ، صابر ، محمد زمان شهرتین رو حنایی به خواسته خلع بد دادگاه های عمومی شهرستان صحنه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی حقو ی شهرستان صحنه واقع در شهرستان صحنه – خیابان نیروی انتظامی از جاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۸۴۴۰۰۳۰۰۲۴۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی مورخه ۹۶/۱۱/۲۶ ساعت ۱۱ صبح تعیین و به این شعبه مر جعۀ نماید به علت مجهول المکان بودن خوندۀ ودرخواست خواهان و به تجویز صاشر ۷۲قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت دریکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوندۀ پس از نشر آگهی و اطلاع از آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم داد خواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان صحنه فروین رستمی

روزنامه صبح ایران

امتیاز

کوتاهی دولت در ماجرای بدهی بیمه ها و نقاد از عملکرد تامین اجتماعی



هاشمی با اشاره به اینکه از ۸ هزار میلیارد تومان بدهی بیمه سلامت به مراکز درمانی تاکنون ۲۵۰ میلیارد تومان در دست وزارت بهداشت قرار گرفته است، گفت: هزار و ۶۴۰ میلیارد تومان هم اوراق با بهره ۱۶ درصد و پرداخت ۴ ساله برای ما در نظر گرفته‌اند که بارها گفتیم این اوراق را به صورت نقدی به ما بدهند.

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه شرکت‌های دارویی و تجهیزاتی سرمایه قابل قبولی در دست دارند، گفت: متأسفانه برخی شرکت‌ها تجهیزات را خریداری کرده‌اند و در حال حاضر به دلیل اینکه پول آنها پرداخت نشده است در داخل زندان هستند ضمن اینکه مگر ما به دنبال تصدی وزارت بهداشت بودیم و به میل خود پا در این مسیر

مسلح نیز به میزان ۳۷۷ میلیارد تومان و کمیته امداد ۱۵۲ میلیارد تومان به مراکز درمانی بدهکار هستند.

وزیر بهداشت با انتقاد از رویه تأمین اجتماعی در پرداخت بدهی خود به مراکز درمانی گفت: مسئولان سازمان تأمین اجتماعی باید پاسخ دهند که از اول سال ۹۵ تاکنون چه میزان حق بیمه از بیمه دگان خود دریافت کردند، همچنین به طور شفاف تأمین اجتماعی باید مطرح کند که بابت بدهی‌های خود به مراکز درمانی در سال ۹۴ و ۹۵ چه میزانی را پرداخت کرده است.

وی با بیان اینکه در طول سالیان گذشته تأمین اجتماعی پول درمان را به طور درست در حوزه بهداشت و درمان هزینه نکرده است، گفت: این موضوع را نمی‌توان به بدهی دولت به تأمین اجتماعی ارتباط داد، نمی‌توان گفت که چون دولت بدهی خود به تأمیناجتماعی را پرداخت نمی‌کند پس تأمین اجتماعی پولی برای پرداخت بدهی های خود به مراکز درمانی ندارد زیرا بدهی بیمه‌ها با آبروی نظام در ارتباط است و نمی‌توان مراکز درمانی را به این شکل اداره کرد.

هاشمی با اشاره به اینکه تأمین اجتماعی پول درمان را در حوزه بهداشت و درمان به درستی هزینه نمی‌کند، گفت: متأسفانه بخشی از پول درمان صرف حوزه‌ها و بخش‌های دیگر از جمله پتروشمی شده است ضمن اینکه دانشگاه علوم پزشکی تهران از تأمین اجتماعی ۴۶۰ میلیارد تومان طلب دارد که تاکنون ۳۰ میلیارد آن پرداخت شده است.

کوتاهی دولت در ماجرای بدهی بیمه ها و نقاد از عملکرد تامین اجتماعی

بین ۲۰ کشور منطقه رتبه نخست را کسب کنیم، افزود: اکنون در امید به زندگی رتبه ۱۲، در میزان مرگ و میر نوزادان رتبه ۱۳، مرگ کودکان زیر ۵ سال رتبه ۱۲ و میزان مرگ بالغین رتبه ۱۱ دربین ۲۰ کشور منطقه را کسب کردیم.

ارتقاء خدماتی سلامت توسعه انسانی
حزبرچی در ادامه افزود: با توجه به میزان پرداختی از جیب مردم در گذشته رتبه ۱۵۹ در جهان را داشتیم و در سهم بودجه دولتی از کل منابع تأمین کننده سلامت جایگاه۱۵۲ جهان بودیم و تا سال ۹۲۷ سهم پرداختی مردم ۵۰ تا ۵۸ درصد بود و جزو ۲۷ کشوری بودیم که پرداختی مردم بالای۵۰ درصد بود.

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه شاخص تخت‌های بیمارستانی در کشور ما قبل از طرح تحول به ازای هر هزار نفر جمعیت ۱.۵ بوده است، گفت: در سال ۹۱ این شاخص به ۱.۶۵ رسیده که در واقع نسبت به افزایش جمعیت تخت‌ها افزایش پیدا کرده، اما در ادامه شاخص تخت افزایش زیادی نداشته است. وی ادامه داد: در مورد پوشش بیمه‌ای افراد در سال ۸۳، ۵۰ درصد مردم بیمه نبودندو سال ۹۰ این میزان به ۱۶۸ رسید .

قائم مقام وزیر بهداشت در پاسخ برخی نقدها مبنی بر افزایش هزینه‌های نظام سلامت بعد از طرح تحول گفت: کل تولید ناخالص تولید ملی ما ۴۱۰ میلیارد در ۷ سال گذشته بوده و از این میزان حدود ۲۰ میلیارد دلار به سلامت اختصاص پیدا کرده است.

درصد ما از کل اعتبارات عمومی در قانون بودجه، برای ما کاهنده بوده است
وی ادامه داد: برخی عنوان می کنند که اگر خلیج فارس را طلا کرده یا کل بودجه دولت را به طرح تحول سلامت بدهند کفایت نمی‌کند، اما بر اساس گزارش‌های بانک مرکزی با توجه به قیمت ثابت، سال ۹۰ بودجه صرف سلامت شده و در این سال، ۹۳ نه دهم درصد صرف کارکنان پزشکی و غیر پزشک شده است.

قائم مقام وزیر بهداشت تصریح کرد: منابع مالی هتنگفتی در اختیار طرح تحول سلامت قرار نگرفته و اعتبارات عمومی امور مختلف در قانون بودجه کشور برای ما کاهنده بوده است در حالیکه گفته شده این اعتبارات افزایشیافته ولی در واقع چنین چیزی نبوده است.

افزایش۵ درصدی اعتبارات حوزه بهداشت در سال نخست طرح تحول سلامت
حزبرچی با بیان اینکه برخی درمان را اولویت طرح تحول سلامت معرفی می کنند، گفت: در

قائم مقام وزیر بهداشت عنوان کرد: پیش از اجرای طرح تحول ۱۸ درصد پزشکان متخصص تمام وقت بودند ولی خوشبختانه اسمال این رقم به ۵۰.۵ درصد رسیده است، افزون بر این نسبت پرداختی بین پرستاران و پزشکان نیز کاهش یافته ودر مقایسه با گذشته بهتر شده است.

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

حزبرچی در پاسخ به منتقدانی که معتقد هستند طرح تحول سلامت نیاز به بازنگری دارد، گفت: در اجرای این طرح نیز اشتباه وجود دارد و

مناقصه

قائم مقام وزیر بهداشت عنوان کرد: پیش از اجرای طرح تحول ۱۸ درصد پزشکان متخصص تمام وقت بودند ولی خوشبختانه اسمال این رقم به ۵۰.۵ درصد رسیده است، افزون بر این نسبت پرداختی بین پرستاران و پزشکان نیز کاهش یافته ودر مقایسه با گذشته بهتر شده است.

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

حزبرچی در پاسخ به منتقدانی که معتقد هستند طرح تحول سلامت نیاز به بازنگری دارد، گفت: در اجرای این طرح نیز اشتباه وجود دارد و

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

قائم مقام وزیر بهداشت عنوان کرد: پیش از اجرای طرح تحول ۱۸ درصد پزشکان متخصص تمام وقت بودند ولی خوشبختانه اسمال این رقم به ۵۰.۵ درصد رسیده است، افزون بر این نسبت پرداختی بین پرستاران و پزشکان نیز کاهش یافته ودر مقایسه با گذشته بهتر شده است.

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

حزبرچی در پاسخ به منتقدانی که معتقد هستند طرح تحول سلامت نیاز به بازنگری دارد، گفت: در اجرای این طرح نیز اشتباه وجود دارد و

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

قائم مقام وزیر بهداشت عنوان کرد: پیش از اجرای طرح تحول ۱۸ درصد پزشکان متخصص تمام وقت بودند ولی خوشبختانه اسمال این رقم به ۵۰.۵ درصد رسیده است، افزون بر این نسبت پرداختی بین پرستاران و پزشکان نیز کاهش یافته ودر مقایسه با گذشته بهتر شده است.

تنها دکنکه ثانوشته است که غلط ندارد

اخبار

بیمارستان‌های وزارت بهداشت در معرض ورشکستگی قرار دارند

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران گفت: بیمارستان‌های وزارت بهداشت در معرض ورشکستگی قرار دارند.

دکتر علیرضا زالی در جلسه مشترک مجلس با مسئولان وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی که به منظور بررسی بدهی بیمه ها به مراکز درمانی برگزار شد، با اشاره به اینکه اسناد مشخصی در خصوص بدهی بیمه‌ها به مراکز درمانی وجود دارد، افزود: میزان بدهی‌ها مشخص است و سازمان‌های بیمه‌گر باید بدهی‌های خود را پرداخت کنند. وی با بیان اینکه بیمارستان‌های دانشگاهی در معرض ورشکستگی قرار دارند، افزود: برخی از این بیمارستان‌ها زیر ۱۰ میلیون تومان اعتبار در حساب‌های جاری خود دارند و ما در این میزان می‌توان یک بیمارستان را اداره کرد. همچنین قبل از اجرای طرح تحول سلامت بودجه وزارت بهداشت در سیزدهمین رده در مقایسه با وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دیگر قرار داشت و ما در این شرایط اقدام به اجرای طرح تحول کرده و پرداخت‌ها از جیب مردم کاهش پیدا کرد. زالی با تأکید بر اینکه ۴۲ درصد از اعتبارات وزارت بهداشت برای پرداخت به کارکنان هزینه می‌شود، تصریح کرد: برای شرایط فعلی حتی از بودجه کارانه نیز برای پرداخت به کارکنان استفاده می‌شود بنابراین در این شرایط نباید روسای دانشگاه‌ها را به قانون‌ستیزی محکوم کرد.



برخی تصمیمات غلط است که باید اشتباهات و عوامل داخلی و خارجی را شناسایی و تصحیح کنیم و شکی در این مسئله نیست.

وی اضافه کرد: در کل دنیا همه سیستم‌ها اتلاف منابع دارند، حتی در کاشت گندم نیز به همین صورت است و در بهترین نظام سلامت دنیا ۱۰ تا ۳۰ درصد منابع اتلاف می‌شوند البته مهم این بوده که مشکلات و مسائل تصحیح شود.

حزبرچی افزود: ما برای طرح تحول سلامت و به طور کلی موضوع سلامت مردم برنامه داشتیم و اگر دولت از طرح تحول حمایت‌های سال اول را انجام دهد ۳ سال بعد به نتیجه‌ای خوبی می‌رسیم.

رویکرد ما حل مسائل روز بوده نه کل مشکلات

قائم مقام وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: هر دولتی گروگان دولت‌های قبلی است بنابراین ما به عنوان دست اندکاران سلامت باید دولت‌های بعدی را به طرف هزینه‌کرد درست هدایت کنیم و راه را برای آنها مشخص کنیم که در حوزه سلامت به درستی عمل کنند و رویکرد ما حل مسائل روز بوده نه اینکه بخواهیم همه مسائل و مشکلات را حل کنیم.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

معاون کل وزارت بهداشت در پایان با اشاره به اینکه، رضایتمندی گسهای قبلی است بنابراین ما به عنوان دست اندکاران سلامت باید دولت‌های بعدی را به طرف هزینه‌کرد درست هدایت کنیم و راه را برای آنها مشخص کنیم که در حوزه سلامت به درستی عمل کنند و رویکرد ما حل مسائل روز بوده نه اینکه بخواهیم همه مسائل و مشکلات را حل کنیم.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت

حزبرچی به موضوع مراقبین سلامت اشاره کرد و گفت: مراقبین سلامت برند جدید و دستاورد مهم طرح تحول سلامت است و سیاست وزارت بهداشت بر توسعه خدمات مراقبین سلامت بوده و کارسنجی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته است.

گیری بالینی است توسط مراقبین تعیین می شود که چه بسته های خدمتی باید به افراد مراجعه کننده ارائه شود و همان افتخاری که دهه ۶۰ بهوزر برای ایران کسب کرد اکنون مراقبین سلامت کسب خواهند کرد.

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر